
        
                               ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 

Το Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

(ΕΑΚΝ / ΑΚ) <<ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ>> προκηρύσσει πρόχειρο (συνοπτικό) διαγωνισμό με 

κλειστές προσφορές για την  ανάθεση παροχής ολοκληρωμένων υπηρεσιών 

Εκπαίδευσης Προσωπικού σε θέματα πυροπροστασίας και καταστάσεις έκτακτης 

ανάγκης, βάσει κείμενης νομοθεσίας, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές – ειδικούς 

όρους, στο Παράρτημα Ι που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης 

που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής.. 

 

Υπό ανάθεση εκτέλεση υπηρεσιών: Σύμβαση υπηρεσιών εκπαίδευσης προσωπικού 

Η Προκήρυξη αφορά Δημόσια Σύμβαση υπηρεσιών 

Συνολικός Προϋπολογισμός: 6.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: αξία 4.838,71€ + Φ.Π.Α 24% 1.161,29€) για το σύνολο της 

προμήθειας. Η σύμβαση θα βαρύνει: τις πιστώσεις του τρέχοντος Π.Υ οικ έτους 2021, 

Κ.Α.Ε 0419Α, σχ. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με α/α 3/12-01-2021 (ΑΔΑ 

6KT4469ΗΓ0-ΧΡΡ) στο Βιβλίο Εγκρίσεων & Εντολών Πληρωμής του Φορέα, σε μεταφορά 

μέρους ποσού πίστωσης σχ. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με α/α 318/30-12-2020 

(ΑΔΑ ΡΠΙΘ469ΗΓ0-ΛΡΒ και ΚΗΜΔΣ 20REQ007966000), σύμφωνα με το άρθρ. 64 ν. 

4270/2014, 40% πιστώσεων παρελθόντος οικ έτους.                          

CPV στο ΚΗΜΔΣ (CPV) : ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 80000000-4 - Υπηρεσίες εκπαίδευσης και 

επιμόρφωσης  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 22
η
  Απριλίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.30πμ, στα 

γραφεία Διοίκησης/Κτίριο Διοίκησης στην έδρα του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ (ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ), Διεύθυνση: Λεωφόρος Ποσειδώνος, Έναντι  

πρώην Δυτικού Αερολιμένα Αθηνών, ΤΚ 16777, Ελληνικό, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής 

Διαγωνισμού. 

Οι συμμετέχοντες πρέπει να υποβάλλουν εγγράφως τις προσφορές τους στα γραφεία 

Διοίκησης/Κτίριο Διοίκησης του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

(ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ), Διεύθυνση: Λεωφόρος Ποσειδώνος, Έναντι  πρώην Δυτικού 

Αερολιμένα Αθηνών, ΤΚ 16777, Ελληνικό, έως την  21
η
 Απριλίου 2021, ημέρα  Τετάρτη και 

ώρα Ελλάδας 14.30μμ. 

Στοιχεία <<ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ>>: 

ΔΝΣΗ: Έναντι Πρ. Δυτ. Αερολιμένα Ελληνικού (ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ) 

ΤΗΛ/FAX: 2168002601, εσωτ 25, / 2109812184 

Email: eakn@eakn-agioskosmas.gov.gr 

Πληροφορίες: κα Σοφία Μπουρμπού 

                                                                            Η Πρόεδρος Επ. Διοίκησης Αναθέτουσας Αρχής                                                      

                                                                                                                                               

                                                                                             Μερόπη Μοσχογιάννη 

          

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

          ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                Ελληνικό,  06 / 04 / 2021 

          ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ                         Αρ. Πρωτ: 2036 

          ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ    

         ΤΑΧ ΔΝΣΗ: Έναντι Πρ. Δυτ. Αερολιμένα                          ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

         Ελληνικού  (ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ) 

         ΤΗΛ/FAX: 2168002601 / 2109812184 

         Email: eakn@eakn-agioskosmas.gov.gr   
           

ΑΔΑ: 6Ε4Γ469ΗΓ0-Τ4Χ




		2021-04-06T14:32:34+0300
	Athens




